
 
 
 

C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 

 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 

Iscritta al n. 123 Registro Determinazioni  in  data  16/06/2005 
 
 
 

 
 

OGGETTO:  Impegno di spesa di € 711,08  per trasporto scolastico  
 

 
 
 

COPIA  DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

        
IL DIRIGENTE 
 

 
sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 
virtù del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
PREMESSO CHE: 
 
Il Comune di Molfetta gestisce il servizio trasporto alunni in economia,  con propri 
automezzi e proprio personale ; 
 
Nell’anno scolastico 2004/2005 parte del servizio è stato affidato a Ditte private 
impegnando la relativa spesa  di € 29.288,92  sul Cap. 21240 del Bilancio 2005 

 
 La spesa impegnata è risultata insufficiente a coprire  le necessità collegate al 
servizio, poiché durante l’anno scolastico , per  alcuni  guasti improvvisi   verificatisi 
ai mezzi comunali , sono stati utilizzati , per brevi sostituzioni,  i mezzi di ditte private, 
al fine di non sospendere il servizio di trasporto scolastico. 
  
TUTTO CIO’ PREMESSO: 
 
Ritenuto dover impegnare la somma di € 711,08  
 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  T.U.E.L. n. 267/2000; 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento dall’art. 107 del 
T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai 
sensi e per gli effetti dell’art.  49 comma 1°  del TUEL n. 267 del 18.8.2000; 
 
 
 

DETERMINA 
 

  
1. Impegnare la somma di € 711,08   per servizio di trasporto scolastico  
 
2. Imputare la somma di € 711,08 al Cap. 21240 del bilancio 2005 :  

 
3. Dare atto che  ai sensi e per gli effetti dell’art 151 comma 4° del T.U.E.L. n. 

267/2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Capo 
Settore Economico – Finanziario.  

 
4. Trasmettere copia del presente atto al Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico–Finanziario per quanto di rispettiva competenza. 
 
 



 
 

 
IL DIRIGENTE SOCIALITA’ 

 
-Gaetano Caputi- 

 
                                                 ________________ 
 

 
P U B B L I C A Z I O N E 

 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 
 

15 GIORNI  CONSECUTIVI DAL30 giugno 2005 AL15 luglio 2005 
. 
 
                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE 
 

f.to Carlo Lentini Graziano 
 
 


